
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 814,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 141,44 €

Nažu un instrumentu asinātājs
ar ūdens dzesēšanu.

Apraksts
Tormek T-4 Bushcraft - Asiniet Savus Cirvjus un Nažus
Medībām un Āra Aktivitātēm
Ar Tormek T-4 Bushcraft jūs varat asināt savus nažus un cirvjus, lai tie
kļūtu asāki nekā jauni, gatavi medībām, āra aktivitātēm un piedzīvojumiem.
Šī daudzfunkcionālā asināšanas mašīna ir viegli lietojama, ļaujot
izvēlēties ideālu leņķi atkarībā no tā, kā plānojat izmantot savus
instrumentus. Kompaktais dizains padara to viegli pārnēsājamu, vai nu
dodoties uz medību namiņu, būdiņu vai kalnu patvērumu.

Kāpēc Izvēlēties Tormek T-4 Bushcraft?

Aprīkots ar KJ-45 un AX-40 Stiprinājumiem: Uzturiet savus
instrumentus asus un gatavus ar Centriskā Naža Stiprinājumu un Cirvja
Stiprinājumu.
Kompakts Dizains: Zaļā, kompaktā ūdens dzesēšanas asināšanas sistēma
ir ideāli piemērota visiem jūsu tērauda instrumentiem ar asmeni.
Ūdens dzesēšanas Asināšana: Ūdens dzesēšana novērš tērauda pārkaršanu
asināšanas laikā.
Precīza Asināšana: Nepārspējama precizitāte tiek sasniegta ar
universālo atbalstu un patentētiem stiprinājumiem.
Efektīvs Slīpripulis: Regulējamais slīpripulis piedāvā asināšanu ar
graudainību no 220 līdz 1000 grit, nodrošinot gan rupju, gan smalku
asināšanu. Komplektā esošā ādas strope uz ripuļa ļaus pabeigt
asināšanu ar pulēšanu.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Izturīga Konstrukcija: Izturīgs cinka augšdaļa un bezapkopes
rūpnieciskais motors nodrošina minimālu ātruma zudumu pat lielā
slodzē.
8 Gadu Garantija: 5 gadi + 3 gadu garantija pēc reģistrācijas
tiešsaistē (privātai lietošanai).

Asināšanas Daudzpusība
Tormek T-4 Bushcraft ļauj asināt dažādus āra nažus, medību nažus, zvejas
nažus un cirvjus. Komplektā iekļautais SG-200 Oriģinālais Slīpripulis
piedāvā plašu asināšanas īpašību diapazonu no rupjiem 220 graudiem līdz
smalkiem 1000 graudiem, padarot to viegli atjaunot bojātus instrumentus vai
pieslīpēt viegli aplietus. Pabeidziet asināšanu ar ādas pulēšanas riteni,
lai noņemtu atskabargu un nopulētu asmeni, atstājot asinājumu žiletes asuma
līmenī.

Iespējas un Tehniskie Parametri:

Izmēri (Iekārta): 240 mm (P) x 205 mm (D) x 260 mm (A)
Izmēri (Iepakojums): 325 mm (P) x 235 mm (D) x 257 mm (A)
Svars: Iekārta: 8 kg | Ar iepakojumu: 10.3 kg
Krāsa: Zaļa/Pelēka
Vada Garums: 1.7 m (5' 7")
Slīpripulis: SG-200 Oriģinālais Slīpripulis (Ø 200 × 40 mm)
Pulēšanas Ritenis: LA-145 Ādas Pulēšanas Ritenis (Ø 145 × 26 mm)
Motors: 120 W rūpnieciskais motors, AC, bez apkopes, 120 apgr./min.
Troksnis: Klusa darbība ar 54 dB
Garantija: 8 gadu garantija (5 gadi + 3 gadi pēc reģistrācijas)

Komplektā Iekļauts:

KJ-45 Centriskā Naža Stiprinājums medību, zvejas un āra nažu
asināšanai
AX-40 Cirvja Stiprinājums visu veidu cirvju asināšanai
SG-200 Oriģinālais Slīpripulis ar regulējamām asināšanas īpašībām
LA-145 Ādas Pulēšanas Ritenis skūšu noņemšanai un asmens pulēšanai
US-103 Universālais Atbalsts precīzai asināšanai
SP-650 Akmens Gradētājs slīpripula graudainības pielāgošanai
WM-200 Leņķu Mērītājs asināšanas leņķu mērīšanai un uzstādīšanai
PA-70 Pulēšanas Savienojums lietošanai uz ādas pulēšanas riteņa
EM-15 Malas Marķieris malas marķēšanai asināšanas laikā
HB-10 Tormek Rokasgrāmata pieejama dažādās valodu versijās atkarībā
no tirgus

Tormek T-4 Bushcraft asināšanas sistēma ir ideāli piemērota āra
entuziastiem, piedāvājot nepārspējamu precizitāti, izturību un lietošanas
ērtumu. Ar spēju asināt plašu instrumentu klāstu, šī Zviedrijā ražotā
mašīna ir nepieciešama tiem, kuriem nepieciešams uzturēt savus nažus un
cirvjus labā formā medību, zvejas vai jebkura āra piedzīvojuma laikā.
Ražots Zviedrijā.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

